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JÄSEN YHTEYSHENKILÖ SÄHKÖPOSTIOS TIEDOKSI SÄHKÖPOSTIOS
ENVIMETRIA OY Elisa Rauta elisa.rauta@envimetria.fi Mika Rintala mika.rintala@envimetria.fi
HELSINGIN METALLIPURKAUS OY Nina Häkkinen ninahakk@gmail.com Jari Häkkinen jari.hakkinen@helsinginmetallipurkaus.fi
INKOON KUNTA Patrik Skult patrik.skult@inkoo.fi Minna Penttinen minna.penttinen@inkoo.fi
LOHJAN KAUPUNKI Risto Murto risto.murto@lohja.fi Minna Niinikivi minna.niinikivi@lohja.fi
LUKSIA, LOHJA Antti Haasto antti.haasto@luksia.fi
LÄNSI-UUDENMAAN VESI JA YMPÄRISTÖ RY Jaana Pönni jaana.ponni@vesiensuojelu.fi Teija Törmi teija.tormi@vesiensuojelu.fi
NORDIC WATERPROOFING OY Jyrki Järvinen jyrki.jarvinen@kerabit.fi Jari  Valkola jari.valkola@kerabit.fi
NORDKALK OYJ ABP Esko Niemelä esko.niemela@nordkalk.com
NOVAGO YRITYSKEHITYS OY (Mukana Lohjan kaupungin kautta) Markku Nordström markku.nordstrom@novago.fi
REDONO OY Henri Laine henri.laine@redono.fi
ROSKN ROLL OY AB Marko Printz marko.printz@rosknroll.fi Katariina Lossi katariina.lossi@rosknroll.fi
SAPPI FINLAND OPERATIONS OY Jenni Kukkonen jenni.kukkonen@sappi.com
SIUNTION KUNTA Jaana Röytiö jaana.roytio@siuntio.fi Mira Saarentaus mira.saarentaus@siuntio.fi
YHTEENSÄ
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